
VANJSKOTRGOVINSKA KOMORA BOSNE I HERCEGOVINE
Komisija za otvaranje koverata sa prijedlozima medunarodnih
i mecluentitetskih autobuskih redova voinje
Broj: 03-03-1 -1 1-1611 8
Sarajevo, 1 1.10.2018. godine

NJEMAEKA.OKTOBAR-2o1 8. GODINE
PRIJEDLOZI MEDUNARODNIH REDOVA VOZNJE

Pregled sadrZi tabelu iprijedloge medunarodnih redova vo2nje, koji ispunjavaju podetne uvjete.

U skladu sa odredbama 6lana 3. stav (4) Pravilnika o postupku usklaarivanja i registracije redova voZnje, naiinu i postupku izdavanja dozvole i

obrascu dozvole (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 7/18), prijevoznici mogu osporavati objavljeni prijedlog reda voznje, u pogledu minimalnih vremena
na zajednidkim stanicama/stajaliStima, u propisanom roku od 15 dana od dana objave prijedloga redova voinje (11 .1O.20'l 8. godine) na
sluZbenoj web stranici Vanjskotrgovinske komore BiH.

Uz pisani akt za osporavan.ie prijedloga medunarodnog reda vo2nje, pri.jevoznik je duZan dostaviti:
- ovjerenu kopiju va2e6e dozvole sa ovjerenom kopijom pripadajudeg reda volnje uz dozvolu i

- dokaz o uplati naknade u postupku osporavanja

Redni Broj u dielovodniku
Datum
prijema

Dodijeljena
oznaka reda

voinje

SjediSte
prijevoznika

Podetno
mjeslg

Krajnje mjesto
Oznaka
dtzave

odrediSta

Vrijeme

odlasku

Vrijeme u
povratku Napomena

1 2 3 6 I 10 11

1 03-29-1 -7 7 0-51 I 18 27.09.2014 D-1532/18
a.d.
Semberiiatransport

Bijeljina UGLJEVIK FURTH D 7:00 14:30

2 03-29-1-770-631',t8 28.09.2018 D-'1533/18
a.d.
Semberiiatransport

Bijeljina ZVORNIK BERLIN 18:00 8:00

3 03-29-1-770-28t't8 26.09.2018 D-1534/'18 BH bUS

Centrotrans-
eurolines

Sanski Most KLJUE FRANKFURT D 7:55 10:00

4 D-1535/18 Sarajevo SARAJEVO DORTMUND B:00 6:00

5 03-29-1-770-3',1118 D-1536/18 Halilovic bus Kalesija ZVORNIK BREI\,,lEN D 18:45 1B:55

6 03-29-1-770-531't8 28.09.2018. D-1537/'18 Halilovi6 bus Kalesija ZVORNIK B RE I\4E N D 18:45 18:55

7 D-'1538/18 Kanti6 line TeSanj ZAVIDOVICI FRANKFURT D 4:02 12:OO

8 03-29-1-770-54t18 28.O9.2014 D-1539/18 Kantic line ZAVIDOVICI FRANKFURT D
4:O2:
13:10

12r00;
14:35

I 03-29-1 770-69/18 2A.O9.2018 D-1540/18 Transturist Tuzla TUZLA FRANKFURT D 9:00 11:45
RV nije dostavljen
na Prilogu 1.

Pravilnika;

O8-QirS'851-75 i izd. 1 | 07.02.2014.

broj
Naziv prijevoznika u

4 5 7 I 12

D

03-29-1-770-86/18 | O''.rO.ZOrA. I D

lzo.os.zora.

03-29-1-770-57 t18 | 28.09.2018.

TeSanj



10 03-29- 1 -7 7 0-7 5l ',t8 01 .10.2018 D-1541/18 Turistik Biha6 BIHAC
FRANKFURT
AM I\,4AIN

D 20.OO 12:OO
RV niie dostavlien
na Prilogu 1.

Pravilnika;

'11 03-29- 1 -7 7 0-7 61 1B 0'1.'10.2018 o-1542t18 Turistik Bihac BIHAC I\4UNCHEN D 20:00 '15:00
RV nije dostavljen
na Prilogu '1.

Pravilnika;

12 03-29-1-770-77118 01.10.2018 D-154!14 Turistik Bihac KLJUE LINDAU D 19:00 18:00
RV nije dostavljen
na Prilogu 1.

Pravilnika;

13 03-29-1-77045t18 27.O9.2014 D-1544t14 Usora turs TeSanj TESLIC FRANKFIJRT D 8.00 10:00

14 03-29-1-770-46118 27 .09.2018 D-1545/18 trsora turs Teianj SARAJEVO BAt INGFN D 5:45 1O:25

ovla{tenog lica)

.=

SARAJEVO

M. ,
AJEsO
't0

,c



D-1532/18
a.d. Sernberij atransport Bijetjina

REZIM
ODRZAVANJA: SVAKODNEVNO

PERIOD
ODRZAVANJA: STALNI

U Bijeljini,

Dana: 26.09.2018 godine

POD L.I ZAHTJEVA

LLI,'

Vrijeme u

odlasku
km Vozaa

Mlesto inaziv stanice ili
naziv granianog priielaza

Oznaka
driave

Oznaka
ibro,
puta

km
Vrijeme u
povratku

2 3 4 5 6 1 8 9

07:00 0 1 Uglievik "As" BIH M-18 7 115 5 07:L1

08:51 91 1 Oraije "GP" BIH
M-14.1;
M-1.8

7 05:20

09:06 92 1 Zupanja "GP" HR L 1063 05:05

7/2 HR 2lr
13:06 422 2 Macelj "GP" HR A2 2 733 01:25

13:21 423 2 Gruikovje "GP" sLo A4A1 2 732 01:10

14:05 483 Sentilj "GP" sLo A1 2 612 00:30

L4t20 484 2 Spielfeld "GP" AT A9E57 2 677 00:15

2/r AT L/2

18:25 829 1/2 Salzburg-Liefering "GP" AT A1 2/1 326 20:25

18:40 830 2 Freilassing "GP" DEU 8304 2 325 20:10

18:50 832 2 Freilassing Busbahnhof DEU 820 2 323 20:0O

19:50 909 2 Rosenheim Hbf DEU A8815 2 246 19:00

2/1 DEU 1/2

23:40 115 5 1 Fiirth Hbf DEU B8 '). 0 14:30

Vozaf

1064

A3E7O

2



REZIM
ODRZAVANJA; SVAKODNEvNo

PERIOD
ODRZAvANJA: sTALNI

U Bijeljini,

Dana: 27.09.2018 godine

D-1533/18

a.d. Semberijatransport Bijelj ina

PODNOSITELJ ZAHTJEVA

*u /1,/ort

s/

Vriieme u

odlasku
km Vozat

Mjesto i naziv stanice ili
naziv granitnog prijelaza

Oznaka
driave

oznaka
i bro,
puta

vozai
vrijeme u
povratku

1 2 3 5 7 8 9

18:00 0 1, BIH M-19 3 1639 06:49

19:30 56 L Bijeliina "As" BIH M-14.1 3 1583 05:41

20:30 97 1, Brako "AS" BIH M-14.1 3 7542 OLt4l

2LtOL 1,25 'J, Orasje "GP" BIH M-1.8 3 1,51,4 04:10

21:16 L25 1/2 Zupanja "GP" HR 43 E7O 2/3 7514 03:55

2

01:35 455 2/3 Macelj "GP" HR A2 7/2 1184

01:50 455 Gru5kovje "GP" sLo A4A1 1 1184 2314O

02:35 515 3 Sentilj "GP" 5LO A1 1 L124 22t55

02:50 515 3 Spielfeld "GP" AT A9 1 7124 22140

3/2 2lr
07:05 860 2 salzburg-Lief ering "GP" AT A1 2 779 18:25

O7:2O 860 Freilassing "GP" DEU 8304 2 719 18:10

07:30 862 2 Freilassing Eusbahnhof DEU 820 2 777 18:00

08:30 939 2 Rosenheim Hbf DEU A8815 2 700 LTtOO

09:30 1005 2/3 Mainchen zOB DEU A8A9 634 16:00

10:30 1087 3 lngolstadt Hbf DEU A9E45 1 552 14:55

11:45 1142 3 Niirnberg ZOB DEU 1 457 13:40

13:15 1300 3 Hof Hbf 1, 12:10

3/2 2lr
14:55 1,452 2 Leipzig DEU A9 2 1,87 10:30

2/3 112

17125 1639 3 Berlin ZOB am Funkturm DEU 7 0 08:00

km

6

Zvornik "AS"

2

23:55

3

2

r/2

A9

DEU A9 339

A9



Vrijeme
u odlasku

km Vozac
Mjesto i naziv stanice ili

naziv granicnog prijelaza

Ozn a ka
drz&ve

OTnaka i
broj puta Vozac Km

Vrijeme u
povratku

I 7 3 4 5 6 1 8 9

07:55 0 I KLJUC ,,AS'

BiH

MC-5i
NIC- I5 III 1323 06:25

08:50 -39 I Sanski Most,,AS" NIC. t 5 III 05:30

09:30 10 I Prijedor,,AS" MC-I5 III 1253 0.| 15

l0: l0 102 I NoviCrad,,AS" Nt C-,1 I t22t 0,1: l0

ll:05 150 t/l Kozarska Dubica ,,AS"
MC-14 IVIII tl73 03: l5

l1:25 t70 I] Gradina..GP" (BlH) MC.I4 II lt53 02:55

I l:55 110 II Jasenovac (HR) HR 4'7 II lt53 02:25
l3:25 308 II Bresana (HR) 43 (E70) II 101 5 00r55

13r55 308 II Obrezie (SLO) SLO A2 (E1O) II t015 00:25

l6:10 188 II/II I Karavankentunnel (SLO) A.2 (861) I/II 835 22.10
l6:20 496 III Rosenbach (A) All (E6l I 827 22.00
18:50 '706 III Walserberg (A) Al0 (855) I 617 19r30

18:50 '106 III Bad Reichenhall (D)

DD

A10 (855) I 617 l9:30

l8:55 708 III I 615 I9:25

l9:55 III Rosenheim I 521 18r25

20:50 III/II Mii nch en l {68 l7:30

22t50 920 II Augsburg II d03 l6:05

22:50 1000 II Ulm II 323 l5:05

23r50 1063 II Kircheim Teck II 260 l,l:05

00:25 1098 IUIII Stuttgart l3:30

1174 III xarlsruhe I 145 11:55

1273 III Mannheim I 90 11:15

7323 III Frankfu rt I 10:00

Period
odrzavanja: STALNI

Rezim
odrzavanja: SVAKODNEVNO

U Sanskom Mostu

Dana 20.09.2018 godine

D-1534/18
BHbus Sanski Most

ZAHT,IEVA

1281

AT

Piding

799

855

tlI

01:20

02:05

03:1S



PERIOD
oDRZAVANJA: 01.01. - 31.12.

REZIM
ODRZAVANJA: SD

U Sarajevu,
Dana, 26.09.2018. godine

ro

D-1535/18

Centrotrans-eurolines Sarajevo

{sa
o
\.4., 4

bri, -5e'a,/

Vrijeme u

odlasku
km

Oznaka

driave
Oznaka i
broj puta Vozai km

Vrijeme u
povratku

1 2 3 4 5 5 7 8 9

8:00 0 1 Sarajevo "AS" BiH Ulica 1 t792 9:00
8:40 35 L Visoko "AS" BiH 7 1,757 8:25
9:05 57 1 BiH A1 1 1735 8:05

9:45 90 1 BiH a-1 7 L702 7:30

10:25 131 1 Zepie "AS" BiH MC-17 1 1661 6:45

10:50 L52 1 Maglaj "AS" BiH MC,17 1 1640 6:20

11:40 L77 1 Doboj "AS" BiH MC-17, MC-4 1 1615 5:30

!2:2O 2la 1 Derventa "AS" BiH MC,17, MC-17.2 1 t574 4:50

12:50 244 1 Brod/Bosanski Brod BiH MC-14.1 1 1548

13:20 245 1
Brod/Bosanski Brod "GP"
(BiH)

BiH MC-14.1 1 7547 4:!4

\3:27 246 Slavonski Brod "GP" (HR) HR 810 1 1546

16:03 462 1 Bregana "GP' (HR) HR E-70 1 1:02

16:33 464 1 Obreije "cP" (SLO) SLO E-70 L 1328 1:00

18:00 575 Ljubljana SLO 2 !217 23:26

19:03 6s2 2 Karavanke "GP' (SLO) SLO E-61 7740 22:24

19:14 662 2 Rosenbach'GP" (A) A E,61 2 1130 22:16

2l:47 866 3 Walserberg "GP" (A) A 3 926 19:43

21:49 867 3 Bad Reichenhall "GP" (D) A-10 3 925 t9:42

23:45 1002 2 M tinchen n A-8 190 18:00

0:45 3 Augsburg D A8 3 7L9 15:50

1:55 1160 3 Ulm D A8 3 632 15:35

3:00 7240 7 Stuttgart D A-8 2 552 14:30

3:40 7290 2 Pforzheim D A-8 2 502 13:40

4:10 1318 2 Ka rlsru h e D a-6 2 474 13:10

5:10 1387 3 Mannheim D A6 3 405 12:70

6:20 r473 3 F ran kfu rt am Main D A5 3 319 11:00

8:40 1650 2 Bonn/K6ln D A3 2 742 8:35

9:25 1698 2 D tisseldo rf D A-3 2 94 7:50

10:00 1737 2 Duisburg D A3 2 61 7:70

10:30 1753 Essen D A,40 3 39 6:40

11:00 t792 3 Dortmund D A,40 3 0 6:00

\_:_---l

t

JEVA

Mjesto i naziv stanice ili
naziv graniEnog prijelaza

VozaE

1

2

LOl3

3

a-1

Kakanj "AS"

Zenica "AS"

E51

D

4:20

3i44

1330

2



ZVORNIK
poaetno mjesto

V$ta linijei mealunarodna
Period o&Zavanja: stalna
Re;im odrzavanja:polazak u 18.45h ( 1,2,3,4,5.6,7 ZP)

Reiim odrZavanja:polazak u 18.55h (1,2,3.4.5,6.7 PP)

Vrijeme u odl$ku km vozsa
Mjesto i naziY stanice ili
nadva graniinog prelaza

oanikr
drr.ve

oaaka i
broj ceste

vozaa km Vrijeme u porratku

l 2 3 I 6 1 8 ()

18.45 0 I ZVORNIK "AS' BIH
Ulica+ M-19+

M.1,1.I Il 2061

19.35

20.00 56 I Bijeljina "AS" BIH M-l.l l+M-r8 2008 22.t7
20.45

21.15 9',7 I BrIko "AS" BIH M-t4 l+M-1.8 llll
21.45

22.0s 121 Oralje "AS" tslH 1940 20.56

22.35

r50 B, Samac "AS" BIH M-lr_ IIII l9i4 20.23

23.00 153 I B.Samac ,EIH B I}] IIII l9l I 20.15

23.t5 I/ II Slavonski Samac/ HR HR IIII l9l0 20.00

02.4r 39',7 II Macelj/ HR HR III]I I I I tM7 16.34

100 II Gruskovue/ SLO SLO III 16.30

03.54 461 III Sentily' SLO SLO III 15.19

03.55 461 I Spielfeld/ A III 1603 15.15

0,+.,+0 5l.l I Craz III I550 14.3s

07.25 '735 I Linz I I/I II 1329 11.55

08.40 I]I Suber'/A II 10.40

08.45 835 II Pasau/D D ll t229 10.35

Pasau D II l20l r0.20

11.20 l0:15 ll Miincheo l) LII t 0l9 08.00

13.00 I 169 ]IlIII Regensburg D I t395 06.20

1,t.30 1281 Niirnberg D llL 04.50

Ill Wiirzbwg t) II
18.45 1600 IIIIIII Kassel I) I,l l 00.35

20.25 t711 D I 22.55

21.05 1791 IIII Osnabriick I) I 273 22.15

22.45 1929 Hannover D I 135 20.35

00.25 2061 III l) 0

U Kalesiji ,

Dana: 25.09.2018. godine

PODNOSILAC ZAHTJEVA

,t i.1 !, ) t,_
'LLLgz-. \ L<

D-1s36/18
Halilovii b,.rs Kalesija

BREMEN
kajnje mjesto

23.01

IIIYIII

5

1967

IIII

15,1

III
15.55 1390 03.25

Bielefeld

IIII/III
BREMEN I t8.55

I

I

02.45

814

09.00 s6r | 1r

IIIYIII

t664
1603

r230

L]L
l6-4

464

321

(potpis i pedat)



ZVORNIK
pocetno mtesto

D-1537/18
Ilalilovii bus KLiiesija

BREMEN
kainic m icsto

Vrsta linije mealunarodna

Period odrravanja: gl4llq
Rezim odriavanja:polszak u 18,45h ( 1,2,3,4,5,6,7 ZP)

Rezim odriavanja:polazak u 18.55h (1.2.3.4.5.6,7 PP)

Vrijeme u odlasku km vozaa
Mjesto i naziv stanice ili
niziva granianog prelaz,

oznrL.!
driave

omakr i
broj ceste

vozaa km Vrijeme u powatku

l ) l I 6 7 8

t8.45 0 I zvoRtitK .AS' BIH
Utica+ M-19+

M-14.1 III 206,1 23.07

19.35

20.00 56 I BijeUina "AS" BIH M,]I,I IM,IN IIII III 1008 22.t7

20.45

21.15 I Brako "AS" BIH M-14 I rM-1 8 IIII 1967 21.29

2t.4s
22.0s 121 I Orasje "AS" BIH R-16-l llI 19,10 20.56

22.35

23.r0 t5{) I B. Samac "AS" I]IH M,t? III I t9l.l 20.23

23.15 l5l I B.Samac /BIH BIH Ill 20.15

23.30 l5,l IlII Slavonski Samac/ HR HR III I l9 t0 10.00

391 Macely' HR IIR III'IIII 16.34

03.00 ,t00 II Gruskovlje/ SLO SLO III 16.30

461 II I Sentily' SLO SLO t 15.19

04.10 461 I Spielfeld A III l5.ls
04.55 514 I III t4.35

07.40 715 I Linz l]29
08.55 81.{ III Suben/A 1I l]]0 10.40

09.00 835 D l1 l:19 10.35

09.15 It6 t II r203 t0.20

t 1.35 t0,15 Miinche$ D tltt l0l9 08.00

t3.15 I t69 II III Rege$burg t) I t{95

1,t.45 t2lr 1 III Niirnberg D IIi I 04.50

16.10 1390 III Wiirzburg D II 03.25

t9.00 I600 lll/lIl D li ll 00.35

20.40 1Tl7 IIII Bielefeld t) I 22.55

2t.20 t?91 I III I) I 22.15

23.00 l9t9 IIII'III Hannover t) I 20.35

00.40 2064 III BREMEN I) I 18.55

U Kalesiji ,

Dana: 25.09.2018. godine

AH'I"IEV,{

.w
'lilsrfid

b

,Ii eO

DNOSI L

i petat)

95

04.09

02.56

9'7

II/III

D

t9l I

I t.55

06.20

PasarlD

G raz

Kassel

Osnebrick

ll

| 1667

lrcu
I reot
I rror

t550

183

614

@*.
fris



D-rs38/18
Kantii line Tc5:nj

I99-.......
9

i

zAVtoovtct

V t st o I i n ij e : ee!!!!g@!!!!
Petiod odtiovonjo : s-!g!!g
Reiim oddovonjo:polorok u 4.02h (1,2,3,4,5,6,7 ZP)

u 72.0Oh (1,2,3,4,5,6,

POD

ca

\i

Vrijerne u odlarku km vozaa
Mjesto lna:iY stanico ili

naziva qranianog prslaza
oznaka
driave

oznaka i

broj
ce3te

vozaa km Vrijeme u povratku

T 32 4 5 6 7 B I

04.02 0 zavroovtCr"AS' BIH 1553 1526 08 34

04 48

05.01 46 Eanovi6i'AS BH 1507 1480 0748
0s 19

05_22 61 2ivinic.'AS' Brl 1492 1465 a7 27

t5 42

05.45 I Tuzla'MAS' BIH 1414I 1441 07 04

06-!a
06.10 94 I Lukavrc'AS' B]H 1459 1432 06 46

!0-4!
06.55 126 Gnaanica'AS' 1427 1400 0608

07m
07.07 139 I

Klokohica
(Skoa,Lpe'R') BH ilt 1414 1387 05v

BH I 131 1314 04 57
08 03

08.01 212

B.Brod
(Svetoo Save bb)

08 05 213 B.Brod / B H BH 1340 1313 04 55

214 t/ SlalonsklBrod/ HR HR 1339 1312 04 4008 20

HR tl/r 01 501110 439 I Eregana/ HR

11t1 440 tl Obreile/ SLo sL0 I 01 49

643 Karavanke/SLO SLO I 22 491411
RosenbachiA I 22 4014 20 65s

/l 692 665 2Av16 26 861 Walserbero /A

D 692 66s 2Av16 26 861 Bad Reichenha l/D
869 Freil,ssing D 684 657 2A 2416 36

949 )1 Rosenheim D I 6M 5n 19 2417.36

0 I 18 2418 36 1020 I M!nchen
17 2619.34 Auqsburg D

1/t 16 202A 4A Ulm
1s 252135 / Slutlqart

I \22 3A \ I Kadsruhe
17 24t/tv lnqolstadt t/l19 31

20 35 t/rv Niimberq
vtv Heilbronn\ 22.50

I$.nnheim 8523.55

0 12.0000 55 lt FRAIiKFIJRT

FRANKFURT

;t

*l*
11.30

--\_] I 1620

l- 14 65
13.mts5

#+---D--l
UI
DI

465 I
tB1 I

288 I

,101
4N
340
165

1088-f-
nn1
1^5
1143 I

I 1097

1-rs6
11361

1468 11441-155jTrro

1i T i o87
1113 I 1m6
910 I 8&i

898 I 871

0
D

0
0
0

U TeEnju,

Oana 25.09.2017.todine



D-1539/18
I(antii line TcSenj

FRANKFURT

Vrsto linije: meitundrcdno

Period odriovonjo : !g!!9
Reiin oddavonjo:polozok u 4,02h i 13.1Oh (1,2,3,45,6,7 ZP)

Relim odr|ovonjo:polo2ok u 12.0Oh i 14.35h (1,2,3,4,5,6,7 PP)

Vrijeme u odla!ku km vozac
Mjesto inaziv stanice ili

naziYa granianog prelaza

oznaka

driave
oznaka i

broj
ce3te

vozaa km Vrijeme u povratku

1 2 3 4 5 6 I

44.a2 I zAvt0ovtct'AS' BH lt 1553 1526 0B 34 1142
0448

05.01

13 56

13.59 Banovi6i'AS BH llr 1507 1480 al 48 1018

05 1g

4522
1411

1a20 61 2ivhice'AS' 8H 1492 1465 07 27 09 57

a5 42

05.45

14.40

11// 7! BH 1474 1447 07.04 09.30

s0_00

06.10

14 59

15.02 Luk3vac'AS" BH 1459 1432 0646 09.12

0645

06.55

15 37

15.40 126 Gntanica'AS 8F] 1421 14C0 06 08 08.34

07 06

07.07

15 53

't 5.5,{ 139

Xlokotric.
(Skob,Lrpe'Rl BH 1/t I 1414 1381 05v 08 20

08 03

08.04

16 50

16.51 212

B,Brcd

(Sv€log Save bb) BH 1341 1314 at 23

08 05 213 I B.Brod i BIH BI 07 21

0B 20 17.17 214 ul Slavonsk Brod/ HR HR 1339 1312 04 40 07 06

11 10 20.47 439 I Bre!ana/HR HR t/r 1114 1087 01 50

11 11 20.08 440 |it Ouerp/ SLO sLo I 1 113 1064 0149
14 11 2308 643 Ka€vanke/SL0 sLo I 910 883 22 49

1424 2311 655 Rosenbach/A I 898 871 0106
16 26 01 23 861 Walsederg /A tL/t 692 665 23 00

16 26 01.23 861 Bad Rechenlral/D D 692 665

r636 01 33 869 Fr€ilassing D I 684 657

17 36 02.33 949 uit Rosenheim D 604 577

18 36 0333 10m Miinchen D s06

1,q 34

\

02 31

\

1088 Augsburg D 465 17 26

\

19.57

\
2A 4A 0337 1172 LJlm 0 / 381 16.20 18.55

04 32 1265 t/lt Stuttgarl D 288 15.25 18.00

2230 0525 1343 t KBisruhe 0 lt 214 14 30

\
1931

\
4.28 10€7 fl/v lngolstadt D tit 4N

\

17.24

1

19.59

20 35 05.32 1186 /V Nnmberg D IiI 340 1855

2250 07 a7 1361 ti v D tlt 165 14 05 16.40

23 55 06 50 1468 1441 l Mannheim D 85 13 00 15.35

07 50 1526 I FRAI{(FURl l a .l 12.00 11.35

U Teinju ,

Dana 25.09.2017.godine
NOD

(D

tpbtpis i

ZAVIDOVICI

!

13.10 0

46

I

Tura'MAS'

94

I 04 57

1340 1313 04 55

i--f- s

l

04.16

01.15
j-1t5

-----n!o----1
20 34 

I

20 34 | 23.m

N24 | 22fi
192a I 21 50

18.24 | 20.50

17.05



TRANSTURIST d.d. Tuzla
Bosne srenrene 60

75000 Tuzla
BOSNA I HERCEGOVINA

RED VOZNJE ZA MEDUNARODNU AUTOBUSKU LINIJU
TIMETABLE FOR INTERNATIONAL BUS LINIE

I
OZNAKA LINIJE : I

D-1540/18
Transturist Ttizla

FRANKFURTTUZLA

POCEINO MJESTO KRAJNJE MJESTO

VRSTA LINIJE

REZIM ODRZAVANJA

km
RASPORED

vozadA

OZNAKA I

BROJ CESTE
XOJA SE

KORISTI

RASPORED

km

REZ|M oDR2AVANJA

SD

PERIOD OORzIVANJA PERIOD ODRZAVANJA

stalno stalno

900 0 TUZLA "MAS"

Srebrenik, Bosanskih branilaca bb

Breko "AS"

Lonaari"AS"

o

ORASJE "GP"

ZUPANJA,GP"

BREGANA "GP'

OBREzJE'GP"

KARAWANKE 'GP'

ROSENBACH "GP'

BAD REICHENHALL "GP'

Rosenheim Hbf

Munchen zOB Hackerbrucke

sbu Hbf

Ulm Hbf

Stuttgart Hbf. ZOB

Mannheim ADAC FriendenPlatz

1886 900

9:45 37 MC-18 1849

10r30 77 l\,lc 4 1809 7:30

94 M-18 I 1792 7:00

1 1i15 I M-18 I 1782 645

11 20 105 MC-18 6:40

11:50 I 1-8 I 1780 6:10

'15:20 363 I 1523 2.44

365 1521 2:10

18 25 E63 1321

18:35 A10 131 'r 23:45

21 10 A10 1094 21:10

21tl0 792 A8 1094 21:10

A8 1015 2A 10

944 A8 942 19:00

0:25 A8 t 875 17 50

1:30 t A8 I 788

2:40 1191 I t 695

3:25 1245 A8 It 641 14:45

4:05 127 4 I A8 r 612 14:00

5r05 lt A5i46 It 543

6:30 1430 A67 i A5 ll 456 11 45

/EI

Meatunarodna

I

.l

SD

VREMENA

STANICE I GRANI.NI PRIJELAZI

VREMENA

8:15

11:00

104

1781I

E70

15:50

22:10
t23r30

16:451098

15:30

13:00

I

I

t

ti

"AS'

WALSERBERGER 'GP"

Frankfurt Hbf

Pforzheim Hbf

Karlsruhe Hbf.

Hrl

rl

I lrlo-4 
J

Jo-i rT il

il-l

azr I Il

t-T__-l
l Ir

E65T ri

,st6
.g



d.o,o. <Turistik> Bilrut
Bihuikih hroniluca 2l

Eihat
(BiH)

Bihoi (BiH)

Poielno mjesto
l/rsla lin : Meilunurodnu

RED VOZNJE ZA MEOUNARODNU AUTOBUSNU (AUTOBUSKU)LtNtJu

D-1s41/lB
TLI'istik Bihai

Frankfurt (D)

Krajnje n{esto

Petiotl odrlolonja

Stubtu

Reiim odrlovonjo

5D

P..nrd otltZ ttrDit

Reiim odiovonio
Stanice i graniCni

prijelai
Ozna*a i
btoj puta

t .ijtDlt u I'ot.t 
^u

20:00 Bihat "AS" 120t

2(l:1 )6 Cuzin ttAS" 1175

2l:1t) l/eliha Kla.lu\a "AS"

2l :15 Yelika Ktadusa (BiH) I I -17

22:0tt 6S t t.16

Bregana (ltR) )2t
Obre.)e (SLO) llt2l

l2:15 .t6t) Karavnkentunnel (SLO)

Rosenbach (A) 83t

05:30 580 ll/alsserberg (A) 62t
05:45 582 Bad Reichenhall (D) 619

5r,-i

t)6:50
663 Rosenheim

Autobdhnmeistetei

A3(Es2)

5.i8

07:50 7.1.t M unc hen, ZO BA mu lstrusse

21

A3lrs2) 468

Aug sbu t g, F ernbush oltesae lle
Bibehochtrft.se

09: St U ln, f e,o busholte tte lle abe ho td -

t in kh- st ro tse i n AtJi nse n

A3lEs2)
-12 t

10:50 91.1 Kiftheim -Teck. ZOB

11:io Stultqofi, ZOB
O ben a r*hei rfl/Fl u g hale n SA B

12:OO 996 Lud*'isbutg, ZOB 2t)5

12:3s Iteilbrunn, ZOB

13:20 Heittelbery, ZOB

13:40 Mannheim, ZOB Heintich von
Stephah Sttusse (E4s1)

14:20 A3lE3s) .i.l

14:50 t 20l FtunkIur, am Muin Hhf,

tl.l:.15

2.t:St

13:10

12:30

12:OO

15:OO

)l:)tt
)l:0;

l5:20

14:50

14:15

Bihu{, 25.09.20 I I Eodine Polnotitelj zohtjdu

I t t4t

(t0:15

t).1:0(t

I

I

13:io



D-1542fi8
Turistik Bihai

tl.o.o. <Turistik> Bihai
Bihatkihbranikrca 2l
Bihat

(BiH)

RED VOZNJE ZA MEDUNARODNU AUTOBUSNU (AUTOBUSKU) tINI.'U

Bihai (BiH) Miinchen (D)

P of e t n o mj es to K raj nj e mj e s I o

Y ts t ul i n ij e : M eatu n a rcd n a
P(riul 0drlavunja

StaniceigraniAni
prijelai

Oznakaih

rcjpura

ntriut odtZ tunit

Stalna

Reiim odriavonjo

st)SD

l4ijeme u porrnthk

2l)l)l) 0 Bihal "AS" 7.1l 0.1:50

02:15

23:50

2-lr-15

2l:05
)l):51)

l7:20

20:1(l 26 Cain "AS"

2l:10 YelikaKladulo "AS" 67.1

61 l/elikoKladuia (BiH) I,: 669

22:00 65 Maljevac (HR) 668

lSlt BreEana (HR) -t-tJ
I8lt Obrerle gLO) J-t.l

02:45 364
t/2

Ka ravan kentun ne I (S LO) .17.t

370 Rosenbach (A) ,I .16.1

0S:30 580 Walssefiery U) ts3
05:45 s82 Bad Reichenh.t (D) 15t l7:05

0S:50 58.' Piding

06:50
663 Rosenheim

Autobohnmeisterci

A3(r521

07:50 733 M u nche n, Z O BA m u lstr&rs e
21

o

It i h tt t, 2 S. 09. 2 (t I 8 godi ne Po d nos it elj za htj eva

i HA.il. "'
r,

Reiim odddvonjo

2l:45



tl.rt.tt, <Turistikn Bihat
Bihaikih brunilaca 21

Bihui
(BiH)

Kjue UBiH) Lindau (D)

D-1543/18
Turistik Bihai

RED VOZNJE ZA MEOUNARODNU AUTOBUSNU (AUTOBUSKU) LINIJU

$

st)
Period odtiovonio Petiod odtiovonio

Stanice i gtuni[rri
priieloi

Klju( "AS" 2

20:01) 39 Sanshi Most "AS"

2tl:15 Ptiedot "AS"

2l: l5 ll/2 Novi Grad "AS"

22:lS I S(t Kozarskd Duhicr "AS" 892

22:.t 5 Gradino (BiH)
22:5(t

308 Bregana (HR)

Obrezle (SLO) 7.t1

0.1: )0 48u Karuvanketunhel (SLO) -t-i.,
03:35 498 Rosenbach (A)

Walsserberg (A) .t.i,/

06:20
710 Bad Reichenhall (D) A3(rsr)

132

06:25 Piding

07:)s R ose n h ei n\ A utu ha h n mei st erei 25t

011:)s
Munchen, ZOB Anulsttasse 21

(rs4)

o9:50 977 Memingen 65

10:4O t012

vtijnft u pt^ fttrk

lli-i-i

2l:t5

t8:O0

l7: )i

22:2(t

22:t5

18:54

RihuC 25.09.20 I I godine

/fx>"'

x'

972

731

511

t)


